



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Social Sorcery
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	30-10-2020
Slutdato:	30-01-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Lundtoftegade Lundtoftegade 21A, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mette Nisgaard Larsen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg vil producere to store bannere. På det ene kommer der til at stå social, på det andet kommer til at stå troldom. Banneret med påskriften social kommer til at være 20x10 meter og hænge ud mod Bispeengbuen. Banneret med påskriften troldom kommer til at være 10x10 meter og hænge på en bygning i Lundtoftegade ud mod Hillerødgade. Begge bannere indtager meget synlige placeringer i bydelen. Bagved teksten kommer der til at være forskellige geometriske figurer inspireret af matematikeren Benjamin Betts, som udregnede og tegnede matematisk geometri for udviklingen af den menneskelige bevidsthed. Ønsket er også at dvæle ved det, som et bølgende banner er - det er sagte, underspillet og til tider næsten hypnotiserende. Og så på et sted som Lundtoftegade, hvor meget af det udendørs er lidt råt, tænker jeg, at bannerne bliver en smuk gestus til området og her handler det vel også om at forsøge at gøre noget hårdt blødt. Vinden vil tage i banneret med tekst på, så det vil stå og ånde op af væggen - social, social. Social. Er det bygningen, der snakker til omverdenen eller omverdenen, der taler ind i området.</p>

Formidling af projektet
Projektet formidles via sociale medier, via opslag i området, via presse i kunstmedier. Da de to kunstværker jeg søger støtte til er to meget store bannere som er meget offentligt placeret, vil de få en del opmærksomhed.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Mette Nisgaard Larsen
Virksomhed	
Momsregistreret	

